PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2008г.                                      № 11                                                     х.Гуково
Об утверждении Программы «Переселение

граждан из ветхого и аварийного

жилищного фонда в  МО «Гуково-Гнилушевское  сельское поселение» на 2008-2011 годы
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31.12.2005 года №865, Региональной целевой программой «Переселение граждан из жилищного фонда,признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, в Ростовской области на 2004-2011годы»,  руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить программу «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании «Гуково-Гнилушевское сельское поселение» на 2008 – 2011 годы.
2. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.
Глава Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                            Н.А.Ременцова
PAGE